Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito Municipal, solicitando estudos visando a implantação de 2 lombadas

em via do Bairro do Crispim.

REQUERIMENTO N° 1169/2016
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO ESTUDOS
VISANDO A IMPLANTAÇÃO DE 2 LOMBADAS EM VIA DO BAIRRO
DO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 137312016
Data: 27/06/2016 - Ho ário: 11:09

1111111.1111111111111

APROVA()
SUN . :

Vereador Felipe César
Pre3ldente

Senhor Presidente:

REQUEIR0áMesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito Municipal, solicitando estudos visando a implantação de duas lombadas na Rua Glorita

Homem de Melo ,no Bairro do Crispim.

Faço esta solicitação, devido aos inúmeros questionamentos dos munícipes desta comunidade,

que se sentem inseguros o transito no local .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de Junho de 2016

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1